# Lucas

anime mee. **A**ima habes multa bona posita  
in annos plurimos: q̄ esce comedere bibe epulare. **D**ixit aut̄ illi dē. Stulte hac nocte ani-  
mā tuā repetūt a te. Que aut̄ parasti: cuius  
erūt? **V**ic ē q̄ sibi thesaurizat et nō est in deū  
diues. **D**ixitq; ad discipulos suos ¶ Ideo di-  
co vob. Nolite solliciti esse anie vestre quid  
manducetis neq; corpori qd induam. **A**ia  
plus est q̄ esca: et corpus plus q̄ vestimentū.  
**C**onsiderate coruos: qr nō seminant neq; me-  
tunt qbus nō est cellarū neq; horreū: et de-  
pascit illos. **Q**uātomagis vos pluris esti illi?  
**Q**uis aut̄ vestrū cogitando pōt adjicere ad  
staturā suā cubitū vnu. Si ḡ neq; quod mi-  
num est potestis qd de ceteris solliciti estis  
¶ **C**onsiderate lilia quō crescut. Nō laborant  
neq; nent. Dico aut̄ vob: nec salomō in om̄i  
glā sua vestiebat sicut vnu existis. Si aut̄  
fenum qd hodie est in agro et cras i clibanū  
mittif deus sic vestit: quātomagis vos pū-  
sille fidei? **E**t vos nolite querere quid man-  
ducetis: aut qd bibat: et nolite in sblime tol-  
li. **H**ec aut̄ om̄ia gentes mudi querūt. **P**at̄  
aut̄ vester scit qm̄ his indigetis ¶ **V**erūnī q̄  
rite pm̄ regnū dei et iusticiā eius: et hec om̄ia  
adūcēt vobis Nolite timere pusillus  
grex: qr complacuit patri vro dare vob re-  
gnū. **V**endite q̄ possidetis: et date elemo-  
synam ¶ **F**acite vob sacculos qui nō vetera-  
scunt: thesaurū non deficientē in celis. Quo  
fur nō appropiat: neq; tinea corrūpit ¶ **U**bi  
enī thesaurus vester est: ibi et cor vestrū erit

**E** **S**int lumbi vestri p̄cincti et lucerne ardētes  
in manibus vris: et vos siles homib̄ expe-  
ctantib̄ dñm suū qm̄ reuertaf a nuptiis: vt  
cū venerit et pulsauerit cōfestim aperiente ei.  
**M**at. 24.8. **B**eatissimi illi: quos cū venerit dñs inue-  
nerit vigilātes. Amen dico vob: q̄ p̄cinge-  
se et faciet illos discubere: et transiens mini-  
strabit illis. **E**t si venerit in secūda vigilia et  
si in tertia vigilia venerit: et ita inuenierit bea-  
ti sunt serui illi ¶ **H**oc aut̄ scitote qm̄ si sciret  
pater familias q̄ hora fur veniret: vigilaret  
vtiq; et nō sineret pfodi domū suā. **E**t vos  
estote parati: qr qua horānō putat fili' ho-  
minis veniet. Ait aut̄ ei petrus. Domine ad  
nos dicis hanc pambolam: an et ad oēs? **D**ixit aut̄ dñs ¶ **Q**uis putas ē fidēl dispeſator  
et prudens: quē cōstituit dñs sup familiam  
suā vt dei illis in tempe tritici mensurā. **B**e-  
atus ille seruus quem cū venerit dñs inue-  
nerit ita facientē. **V**ere dico vobis: quoniā  
supra oia q̄ possidet constituet illū. **O** si dire-  
rit seruus ille in corde suo moram facit dñs  
meus venire et ceperit p̄cutere seruos et an-  
cillas: et edere et bibere et inebriari: vicit dñs

fui illius in die qua non speret, et hora q̄ ne/  
scit et diuidet eū partemq; eius cū infidelib̄  
ponet ¶ **I**lle aut̄ seruus qui cognouit volū-  
tatem dñi sui: et nō se p̄parauit: et non fecit  
voluntatem eius: vapulabit multis ¶ q̄ aut̄ **O**le. 4.

nō cognouit et fecit digna: plagi vapulabit  
paucis. **O**ssi aut̄ cui multū datū est multū  
quereb; ab eo: et cui cōmendauerūt multum  
plus petet ab eo. **I**gnē veni mittere in terrā  
et qd volo nisi vt accendaſ? **B**aptisma autē  
habeo baptizari: et quō coartor vloq; dū p̄fi-  
ciatur ¶ **V**utatis qr̄ veni pacē mittere in frā

5

**M**at. 10.5. **N**ō dico vobis sed sepationē. Erūt enim ex b̄

q̄nq; in domo vna diuisi: tres i duos et duo  
in tres diuident: pater in filiū et fili⁹ in p̄rem  
suū: mater in filiā: et filia in m̄rem: socr⁹ i in-  
num suā: et nurus in socrū suā ¶ **D**icebat aut̄ **M**at. 16.8.  
ad turbas. **L**ū videritis nubē orientē ab oc-  
casu: statim dicitis nūbus venit et ita sit: et  
cū austrū flante: dicitis quia estus erit et fit.  
**H**ypocrite faciē celi et terre nostis pbare: b̄  
aut̄ temp⁹ quō nō pbatis: **Q**uid aut̄ et a vo-  
bis ipis nō iudicatis qd iustū est: **L**ū aut̄ eſ  
vadis cū adūſario tuo ad p̄ncipem i via: da  
operā liberari ab illo: ne forte trahat te ad iu-  
dicem: et iudex trādat te exactori: et exactor  
mittat te in carcerē ¶ **D**ico tibi: n̄ eries inde **M**. 1.5.8.2  
donec etiā nouissimū minutū reddas. XIII 18.6.

**A** **H**erant aut̄ qdām ipē in tpenūcian  
tes illi de galileis: quoq; sanguinez  
pilatus miscuit cū sacrificijs eorum.  
**E**t r̄ndens dixit illis. **V**utatis q̄ hi galilei  
p̄ omnibus galileis peccatores fuerint: qr̄ ta/  
lia passi sunt. **N**ō dico vob: sed nisi p̄niam  
habueritis om̄es sūl p̄ibitis sicut illi decē et  
octo supra quos cecidit turris in sylo et occi-  
dit eos. **V**utatis qr̄ et ipi debitores fuerint:  
pter om̄es hoies habitates in hierlm. **N**ō  
dico vob: sed si nō penitētā habueritis oēs  
sūl p̄ibitis **D**icebat aut̄ et hanc similitudinē  
Arborēſci habebat qdā plantatā in vinea  
sua: et venit q̄rens fructum in illa: et nō inue-  
nit. **D**ixit aut̄ ad cultorez vinee. **E**cce anni  
tres sunt ex quo venio q̄rens fructū in fical-  
nea hac: et nō inuenio. Succide ergo illam.  
**A**t qd etiā terrā occupat? **A**t ille respōdes  
dixit illi. **H**ñe: dimitte illā et hoc anno vloq;  
dum fodā circa illā et mittā stercora. **E**t si q̄  
dem fecerit fructū: sinautē in futurum succi-  
des eā ¶ **E**rat aut̄ docens in synagoga eorū  
sabbatis. **E**t ecce ml̄ier que habebat spiritū  
infirmitatis annis decē et octo: et erat inclina-  
ta: nec omnino poterat sursum respicē. **Q**uā  
cum videret iesus: vocauit eā ad se: et ait illi  
**M**ulier dimissa es ab infirmitate tua. **E**t  
imposuit illi manus et confessim erecta est: et

A

B

M. 4.6.

Mar. 1.1.

Act. 2.8.

et. 3.8.

Apoc. 1.8.

Ezech. 18.

Ecl. 17.

Act. 5.8.

# Lucas

glorificabat deū. Respōdens aut̄ archisyna gogus indignās: qz sabbatis curasset iesus. dicebat turbe. **D**ix dies sunt in qbus opor tet opari. In his ḡ venite et curam̄: et nō in die sabbati. R̄ndens aut̄ ad illum d̄ns dixit hypocrite vnuquisq; v̄m sabbato nō sol uit boum suū: aut̄ asinū a p̄sepio et ducit ad aqre. **B**inc aut̄ filiā abrae quaz alligauit sa thanas ecce decem et octo annis: nō oportuit solui a vinculo isto die sabbati. Et hec cuz diceret erubuscebāt omēs aduersarij eius: et ois p̄ls gaudebat in vniuersis q̄ glōse siebant ab eo. Dicebat ḡ. Lui sile est regnū dei et cui simile estimabo illud. **S**ile est ḡno synapis qd̄ acceptū hō misit in horū suū et circuit: et factū est in arborē magna: et volucres celi re ḡneunt in ramis eius. Et iterū dixit. Lui simile estimabo regnum dei. **S**ile est fermeto qd̄ acceptū m̄ler abscondit in farine sata tria: donec fermetaref tōi. Et ibat p̄ ciuitates et castella docēs: et iter facies in hierlm̄. Aut aut̄ illi qdaz. **H**es: si peuci sunt q̄ salvantur. Speaut̄ dixit ad illos. **L**otēdite intrare p̄ angustā porrā: qz multi dico vob̄ q̄rēt intra re et nō poterūt. **C**ū aut̄ intrauerit paſfamilias et clauerit ostiū incipietis fozi stare: et pulsare ad ostiū dicentes. dñe agi nob̄: et r̄ndes dicet vobis. **N**escio vos vnde sitis. **F**unc incipientis dicere. **A**nducaim̄ coram te et bibim̄. et i plateis nostrī docuisti. **M**at. 7. f. **E**t dicit vob̄. Nescio vos vñ sitis. **S**edice a me omēs operarij iniqtatis. **I**bi erit fletus et stridor dēlinz: cum videritis abraā et ysaac et iacob et omēs pphetas in reḡ dei. vos at̄ expelli foras. **E**t venīt ab oriente et occidente et aq̄lone et austro: et accūbent i reḡ dei. **E**t ecce sunt nouissimi q̄ erāt p̄mi. et sunt p̄mi q̄ erant nouissimi. **G**In ipa die accesserūt qdā phariseorū dicētes illi. **E**xi et vade hic q̄herodes vult te occidere. **E**t ait illi. **I**te et dicite vultp̄ illi. **E**cce ejcicio demonia et lanitatis pfcio hodie et cras: et tertia die consu mor. **E**terūt̄ oportet me hodie et cras et sequenti die ambulare: qz nō capit pphēta p̄frc̄ hierlm̄. **H**ierlm̄ hierlm̄ q̄ occidis p̄phetas et lapidas eos q̄ mittunt ad te. **V**o tiens volui cōgregare filios tuos quēadmodum quis nūdum suū sub pennis. et noluiti. **E**cce relinquet vob̄ domus v̄ra deſia. **B**i co aut̄ vobis: qz nō videbit me dōec veniat cu dicetis: bñdict q̄ veit inole dñi. **XIII**

**A**Et factū est cu introiſſet ih̄s i domuz cuiusdā p̄ncipis phariseorū sabbato māducare panē et i p̄ obv̄abānt eum. Et ecce hō qdā hydropicus erat aq̄lum. **E**t respondens iesus dixit ad legisperi

tos et phariseos dicens. **S**ilicet sabbato cu Mat. 12. b. rare? At illi tacuerunt. **I**pse x̄o app̄henſum Mar. 3. a. sanauit cu ac dimisit. **E**t respōdens ad illos Mar. 3. b. dixit. **S**luius reſtrū asin? aut̄ bos i puteuz cadet: et nō cōtinuo extrahet illuz die sabbati. **E**t non poterāt ad hec respōdere illi. **D**icebat aut̄ et ad iuitatos pab olam: intendens Mar. 13. c. quomō p̄mos accubitus eligerē: dicens ad illos. **L**um iuitatus fueris ad nuptias nō discubbas in p̄mo loco: ne forte honoratio te sit iuitatus ab illo. et veniens is qui te et illum vocavit: dicat tibi: da huic locuz: et tūc incipias cum rubore nouissimū locū tenere. **S**ed cuz vocatus fueris vade recube in nouissimo loco: vt cu venerit q̄ te iuitauit dicat tibi. **A**mice ascende sup̄ius. **T**unc erit ti bi gloria corā siml̄ discumbentib⁹. **S**q̄ ois q̄ se exaltat humiliabit: et q̄ se humiliat exalta bitur. Dicebat aut̄ et ei q̄ se iuitauerat. **C**ū facis prandium aut̄ cenā: noli vocare aicos tuos neq; fratres tuos: neq; cognatos neq; vicinos neq; diuites: ne forte et ipsi te reinui tent: et fiat tibi retributio. **S**ed cuz facis cō uiuū voa paupes: debiles: claudos et cecos: et beatus eris. q̄a non habēt retribuere tibi. **R**etribuet em̄ tibi in resurrectōe iustum. **B**ecum audisset qdā de siml̄ discumbentibus dixit illi. **B**eatū q̄ manducabit p̄anem in regno dei. **A**t ipē dixit ei. **H**omo qdā fecit cenam magnā: et vocauit m̄los. **A**po. 19. b. **E**t misit suum suū hora cene dicere iuitatis vt venirēt: quia iam parata sunt omnia. **E**t ceperūt simul omēs excusare. **P**rim⁹ dixit ei. **V**illam emi: et necesse habeo exire et videre illam. Rogo te habe me excusatū. **E**t ali⁹ dixit. **J**uga boum emi qnq; et eo p̄bare illa. Rogo te: habe me excusatū. **E**t ali⁹ dixit. **G**oorem duxi: et ideo non possum venire. **E**t reuersus seruus nūciauit hec do minos suo. **L**uciratus paſfamilias dixit ser uo suo. **E**xi cito in plateas et vicos ciuitatis et paupes ac debiles et cecos et claudos itro duc huc. **E**t ait seruus. **H**ne factum est vt i perasti: et adhuc locus est. **E**t ait dñs seruo. **E**xi in vias et sepes et cōpelle intrare: vt im pleatur domus mea. **D**ico aut̄ vob̄: qz nēo viroꝝ illorū qui vocati sunt gustabit cenaz meā. **I**bāt autē turbe multe cum eo: et coni sus dixit ad illos. **S**i quis venit ad me et non odit patrez suum et matrem et vxorem et filios et fratres et sorores: adhuc aut̄ et aliam suā: non potest meus esse discipulus. **E**t q̄ non baiulat crucē suam et venit post me: nō potest meus esse discipulus. **Q**uis em̄ ex vobis volens turrim edificare: nonne prius se dens computat sumptus qui necessary sunt

**X**

Mat. 10. g.  
et. 16. f.  
Mar. 8. g.  
§. 9. c.

# Lucas

**S**i habeat ad perficiendum: ne postquam posuerit fundamen tum et non potuerit perficere: omnes qui videt: incipiunt illudere ei dicentes: quod hic homo cepit edificare et non potuit consummare. Aut quis rex iterum committere bellum aduersus alium regem non sedes propter cogitat si possit cum decem milibus occurrere ei: qui cum virginis milibus venit ad se? Alioquin adhuc illo lo-  
ge agente legationem mittens rogat ea quod paci sunt. Sic ergo omnis ex vobis qui non renunciat omnibus que possidet: non potest meus esse discipulus. Bonum est sal. Si autem sal evanuit erit: in quo condiebitur? Neque in terraz: neque in sterquiliniis utile est: sed foras mitte. Qui habet aures audiendi audiat.

Mat. 10. g.  
J. 18. c.

Mat. 5. b.  
Mar. 9. g.

**A** Mat. 9. b.  
Mar. 2. d.

Mat. 18. b.  
J. 10

**L**

**D**

**E**  
J. 18. c.

*de filio fratris*

**E**t Rant autem appropinquantes ei publicani et peccatores: ut audirent illum. Et murmurabant pharisei et scribe dicentes: quod hic peccatores recipit et manducat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam dicens. Quis ex vobis homo qui habet centum oves: et si perdiderit unam ex illis: non dimittit non agitant ouem in deserto: et vadit ad illum que pierat donec inueniat eam? Et cum inuenierit eam: imponit in humeros suos gaudens et venies domum conuocat amicos et vi-  
cinos dices illis. Loquitur mihi: quia inueni ouem meam que pierat. Dico vobis: quod ita gaudium erit in celo super uno peccatore penitentiam agentem: quam supra non agitant oue-  
lustum qui non indigent penitentiam. Aut quem mulier habens drachmas decem: si perdiderit drachmam unam: nonne accendit lucernam et euerit domum et querit diligenter donec inueniat eam? Et cum inuenierit: conuocat amicas et vicinas dicens. Congratulamini mihi quod inueni drachmam quam perdideram. Ita dico vobis: gaudium erit coram angelis dei super uno peccatori re penitentiam agentem. Ait autem. Homo quodam habuit duos filios. et dixit adolescentiori ex illico patri. Pater: da mihi portionem substantiae que me tangit. Et diuisit illis substantiam. Et non post multos dies: congregatis omnibus adolescenti filius pugnans est in regionem longinquam. et ibi dissipauit substantias suas viviendo luxuriose. Et postquam omnia consumasset: facta est fama valida in regione illa: et ipse cepit egere. Et abiit et adhuc in una ciuium regionis illius. et misit illum in villam suam ut pasceret porcos. Et cupiebat implere vestrum suum de siliquis quas porci mandubabant: et nemo illi dabant. In se autem reuertit dixit. Quantus mercenarius in domo patris mei abundat panibus: ego autem hic fame pereo. Surgam et ibo ad patrem meum et dicam ei. Pater peccavi in celo et coram te: iam non

sum dignus vocari filius tuus: fac me sicut vnum de mercenariis tuis. Et surgens venit ad patrem suum. Cum autem adhuc loquebatur vidit illum pater ipsius: et misericordia motus est. et accurrens cecidit super collum eius et osculatus est eum. Dixitque ei filius. Pater peccavi in celo et coram te: iam non sum dignus vocari filius tuus. Dixit autem pater ad seruos suos. Lito pererte stola per matrem et induite illum et date annulum in manu eius: et calicem et in pedes eius. Et adducite vitulum saginatum et occidite: et manducemus et epulemur: quia hic filius meus mortuus erat: et reuixit: perierat et inuentus est. Et ceperunt epulari. Erat autem filius eius senior in agro. Et cum veniret et appropinquaret domum: audiuit symphoniam et chorum. et vocauit unum de suis: et interrogauit quod hec essent. Isagor dixit illi. Frater tuus venit: et occidit pater tuus vitulum saginatum: quod saluum illum recepit. Indignatus est autem et solebat introire. Pater ergo illius egressus cepit rogare illum. At ille respondens dixit patri suo. Ecce tot annis fui in tribu. et nunc mandatum tuum posterius: et nunc de disti mihi hendum ut cum amicis meis epularem. Sed postquam filius tuus hic quod deuorauit substantiam suam cum meretricibus venit: occidisti illi vitulum saginatum. At ipse dixit illi. Filii tu semper mecum es: et oia mea tua sunt. Epulari autem et gaudere oportebat: quod frater tuus homo mortuus erat: et reuixit: pierat et inuenit est.

**D**icebat autem et ad discipulos suos. Homo quodam erat diuines quod habebat villicum. et habens dissimilat est apud illum: quasi dissipasset bona illius. Et vocavit illum: et ait illi. Quid habes audio de te. Redde rationem villicatus tue. Jam enim non poteris villicare. Ait autem villicus intrasse. Quid faciam quia dominus meus auferat a me villicationem? Fodere non valeo: medicare erubesco. Scio quod faciam: ut cum motus fuero a villicatione recipiant me in domos suas. Conuocatis itaque singulis debitoribus domini sui: dicebat primo. Quatuor debes domino meo? At ille dixit. Centum cados olei. Dixitque illi. Accipe cautionem tuam: et sede cito scribe quinqinta. Deinde alio dixit. Tu vero quatuor debes. Qui ait. centum choros tritici. Ait illi. Accipe lfas tuas: et scribe octoginta. Et laudavit dominus villicum iniqtatis quod prudenter fecisset: quia filii huius seculi prudentiores filii lucis in generatione sua sunt. Et ego vobis dico. Facite vobis amicos de manu monna iniqtatis: ut cum defeceritis: recipiatis vos in eterna tabernacula. Qui fidelis est in minimo: et in maiori fidelis est. et quod in modico

**P**

**B**

**B**

**B**

**C**

# Lucas

Iniquus est. et in maiori iniquus est. Si ergo in iniquo mamona fidelis non fuistis. quod verum est quod credit vobis? Et si in alieno fideles non fuistis. quod vestrum est quod dabit vobis? Neque filius potest duobus domis habere. Aut enim unum odiet. et alterum diligit. aut unum adhaeret. et alterum contemnet. Non potestis deo fui re et mamone. Audiebat autem omnia hec pharisaei qui erant avari. et deridebat illum. Et ait illi: Vos estis qui iustificatis vos coram hominibus autem nouit corda vestra. Quia quod hominibus alium est. abominatione est a deo. Lex et prophete vobis ad iohannem ex eo regnum dei euangelizatur: et omnis in illud vim facit. Facilius est autem celum et terram penetrare: quod delege unum apicem cadere. Omnis quod dimittit uxori et altera ducit: mecha. et quod dimissum a viro ducit: mecha. Homo quidam erat diversus qui induebat purpura et byssum. et repulabatur quotidie splendidio. Et erat quidam mendicus nomine lazarus: qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus. cupiens saturari de manibus qui cadebant de mensa diuitis: et nemo illi dabat. Sed et canes veniebant: et lingebant ulceram eius. Factus est autem ut moreretur mendicus: et portaretur ab angelis in sinum abrae. Mortuus est autem et diunes: et sepultus est in inferno. Elephas autem oculos suos cum esset in tormentis: vidit abraham a longe et lazarus in sinu eius et ipse clamans dixit. Mater abraham miserere mei: et mitte lazaram ut intingat extremum digiti sui in aqua: ut refrigeret linguam meam: quod crucior in hac flamma. Et dixit illi abraham. Fili recordare quod receperisti bona in vita tua: et lazarus similiter mala. Num autem hic consolaf: tu vero cruciaris. Et in his oibus inter nos et vos chaos magnum firmatum est: ut hi qui volunt hinc transire ad vos non possunt: neque inde huc transirent. Et ait. Rogo ergo te pater: ut mittas eum in domum patris mei. Habeo enim quoniam fratres: ut testifex illis ne et ipsi veniant in hunc locum tormentorum. Et ait illi abraham. Habebat moyses et prophetas: audiatis illos. Et ille dixit. Non pater abraham: sed si quis ex mortuis erit ad eos. perniciem ageret. Aut ait illi. Si moyses et prophetas non audiunt: neque si quis ex mortuis resurrexerit credent.

XVII

**E**t ait ad discipulos suos. Impossibile est ut non veniant scandala. Vnde autem illi per quem veniunt. Utilius est illi si lapis molaris imponatur circa collum eis. et percussiatur in mare: quod ut scandalizet unum de pusillis istis. Attendite vobis. Si peccauerit in te frater tuus: increpa illum. et si penitentiam egerit dimitte illi. Et si septies in die peccauerit in te. et septies in die conuer-

sus fuerit ad te dicens. penitent me. dimitte illi. Et dixerunt apostoli domino. Adaugen nobis fidem. dixit autem dominus. Si habueritis fidem sicut granum synapsis dicetis huic arbori morte: eradicare et transplantare in mare: et obediet vobis. Quis autem vestrum habet unum arantem aut pascem: et boues. qui regresso de agro dicat illi statim transi et recumbe: et non dicit: para quod cenem et pingue te et ministrum mihi donec manducem et bibam. et post hunc manducabis et bibes. Nunquid gratia habet seruo illi: quia fecit que ei impauera. Non puto. Sic et vos cum feceritis omnia quod precepta sunt vobis dicite: Vnde inutilis sum? Non debuimus facere fecimus. Et factum est dum fuit in hierusalem transibat per mediam samariam et galileam. Et cum ingredere quoddam castellum occurserunt ei decem viri leprosi. Qui steterunt a longe. et levauerunt vocem dicentes. Iesu perceptor miserere nostri. Quos videt: dixit. Iste ostendite vos sacerdotibus. Et factum est dum irerent mundati sunt. unus autem ex illis ut videt quod mundatus est: regressus est cum magna voce magnificans deum. Et cecidit in faciem ante pedes eius: gressus agens. Et hic erat samaritanus. Respondens autem Iesus dixit. Nonne decem mundati sunt? Et nouem ubi sunt? Non est inveniens qui rediret et daret gloriam deo nisi hic alienigena. Et ait illi. Surge: vade. quod fides tua te salutem fecit. Interrogatus autem a phariseis quando venit regnum dei: respondens eis dixit. Non ve niet regnum dei cum obfuscatione: neque dicent: ecce hic aut ecce illic. Ecce enim regnum dei intra vos est. Et ait ad discipulos suos. Venient dies quando desideratis videre unum diez filium hominis et non videbitis. Et dicent vobis. Ecce hic et ecce illic. Nolite ire: neque sectamini. Nam sicut fulgur choruscans super celum in ea que sub celo sunt fulget. ita erit filius hominis in die sua. Primum autem oportet illius militia partiti et reprobari a generatione hac. Et sicut factum est in diebus noe. ita erit et in diebus filii hominis. Edebat et bibebant. vixores ducebant: et dabant ad nuptias. vobis in die quod intravit noe in arcum. et venit diluvium et perdidit omnes. Similiter sicut factum est in diebus lothi. Edebat et bibebat. emebat et vedebat plantabant et edificabant: qua die auctor exiit loth a sodomis. pluit ignis et sulphur de celo: et omnes perdidit. Secundum hec erit qua die filius hominis reuelabit. In illa hora et fuerit in tecto et vasa eius in domo. ne descendat tollere illa. et qui in agro similiter non redeat retro. Ademores estote proximi lothi. Quicunq; qui fuerit ait ait sua salutem facere per illam. Et quod